
  
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

   01.10.2019 №    606 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Вязниковского 
района от 17.12.2018 № 449 «О 
районном бюджете муниципального 
образования Вязниковский район  на 
2019  год» 
 

 В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования  
Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского 
района об уточнении районного бюджета  на 2019 год,  Совет народных депутатов 
Вязниковского района р е ш и л :  

1. Пункт 14  решения Совета народных депутатов Вязниковского района от  
17.12.2018 № 449 «О районном бюджете муниципального образования 
Вязниковский район  на 2019  год» изложить в следующей редакции: 

«14. Утвердить программу муниципальных гарантий Вязниковского района 
в валюте Российской Федерации на 2019 год согласно приложению № 14 к 
настоящему решению.». 

2. Приложения №№ 5,6,7 изложить в новой редакции согласно 
приложениям №№ 1,2,3 к настоящему решению.   

3. Решение Совета народных депутатов Вязниковского района от 17.12.2018 
№ 449 «О районном бюджете муниципального образования Вязниковский район 
на 2019 год» дополнить  приложением № 14 согласно приложению № 4 к 
настоящему решению.  

4. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования. 
 
 
Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                                 А.И. Максимов 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

